

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnějších omítek - oddělení hematologie - Nemocnice Pelhřimov

KSO:
Místo: Slovanského bratrství 710

Zadavatel:
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
UNIMONT - MH s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 11. 2. 2025

IČ: 00511951
DIČ: CZ00511951

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 08928606
DIČ: CZ08928606

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			239 578,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 578,40	21,00%	50 311,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		289 889,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnějších omítek - oddělení hematologie - Nemocnice Pelhřimov			
Místo:	Slovanského bratrství 710	Datum:	11. 2. 2025
Zadavatel:	Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace	Projektant:	UNIMONT - inženýring s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	UNIMONT - inženýring s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		239 578,40
HSV - Práce a dodávky HSV		222 451,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		152 437,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		64 724,48
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 927,93
998 - Přesun hmot		3 361,80
PSV - Práce a dodávky PSV		277,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud		277,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		16 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště		16 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnějších omítek - oddělení hematologie - Nemocnice Pelhřimov

Místo:	Slovanského bratrství 710	Datum:	11. 2. 2025
Zadavatel:	Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace	Projektant:	UNIMONT - inženýring s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							239 578,40	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					222 451,25	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					152 437,04	
---	---	--	--	--	--	--	------------	--

1	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	61,975	80,30	4 976,59	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991001					
		VV	- cca v pruhu 2,5 m					
		VV	část 1					
		VV	5,85*2,5	14,625				
		VV	část 2					
		VV	(17,37+1,57)*2,5	47,350				
		VV	Součet	61,975				

2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	49,055	80,30	3 939,12	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
		VV	část 1					
		VV	- cetris					
		VV	5,85*(0,5+0,5+1,5)	14,625				
		VV	- navazující fasády					
		VV	1*(9,21+1,8)*2	22,020				
		VV	část 2					
		VV	- dveře					
		VV	0,9*2	1,800				
		VV	- žebřík					
		VV	1*4,36	4,360				
		VV	- potrubí					
		VV	2,5*2,5	6,250				
		VV	Součet	49,055				

3	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	130,562	180,32	23 542,94	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131111					
		VV	část 1					
		VV	5,85*(9,21+1,8)	64,409				
		VV	-5,85*(0,5+0,5+1,5)	-14,625				
		VV	část 2					
		VV	(17,37+1,57)*4,36	82,578				
		VV	-0,9*2	-1,800				
		VV	Součet	130,562				

4	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	130,562	323,15	42 191,11	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					
		VV	část 1					
		VV	5,85*(9,21+1,8)	64,409				
		VV	-5,85*(0,5+0,5+1,5)	-14,625				
		VV	část 2					
		VV	(17,37+1,57)*4,36	82,578				
		VV	-0,9*2	-1,800				
		VV	Součet	130,562				

5	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	130,562	75,28	9 828,71	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
--	--	------------	---	--	--	--	--	--

6	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	130,562	486,45	63 511,88	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012					
		VV	část 1					
		VV	5,85*(9,21+1,8)	64,409				
		VV	-5,85*(0,5+0,5+1,5)	-14,625				
		VV	část 2					
		VV	(17,37+1,57)*4,36	82,578				
		VV	-0,9*2	-1,800				
		VV	Součet	130,562				

7	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	6,900	87,85	606,17	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004					
		VV	v místě napojení části 2 na atiky					
		VV	2*1	2,000				
		VV	dveře - část 2					
		VV	2+0,9+2	4,900				
		VV	Součet	6,900				

8	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	7,245	53,25	385,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

		VV	6,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	7,245				
--	--	----	--	-------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	18,040	84,41	1 522,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
		VV	část 2 - v místě základací lišty					
		VV	17,37+1,57-0,9		18,040			
10	M	28341031	profil PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou pro základací AI profil	m	18,942	73,49	1 392,05	CS ÚRS 2025 01
		VV	18,04*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		18,942			
11	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	4,900	84,41	413,61	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
		VV	kolem dveří					
		VV	2+0,9+2		4,900			
12	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	4,200	18,40	77,28	CS ÚRS 2025 01
		VV	4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,200			
13	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	0,945	51,87	49,02	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,945			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 724,48	
14	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obrůšením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	130,562	220,42	28 778,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117					
		VV	část 1					
		VV	5,85*(9,21+1,8)		64,409			
		VV	-5,85*(0,5+0,5+1,5)		-14,625			
		VV	část 2					
		VV	(17,37+1,57)*4,36		82,578			
		VV	-0,9*2		-1,800			
		VV	Součet		130,562			
15	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	150,000	81,19	12 178,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211112					
		VV	část 1					
		VV	5,85*(9,21+1,8)		64,409			
		VV	část 2					
		VV	(17,37+1,57)*4,36		82,578			
		VV	zaokrouhlení					
		VV	3,013		3,013			
		VV	Součet		150,000			
16	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	2 250,000	2,22	4 995,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211212					
		VV	150*15 *Přepočtené koeficientem množství		2 250,000			
17	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	150,000	50,72	7 608,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211812					
18	K	944511111	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	150,000	29,56	4 434,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
19	K	944511211	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 250,000	0,43	967,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
		VV	150*15 *Přepočtené koeficientem množství		2 250,000			
20	K	944511811	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	150,000	19,90	2 985,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
21	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	150,000	18,52	2 778,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				1 927,93	
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,344	2 587,50	890,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,344	346,15	119,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,376	15,07	20,74	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	0,344*4 *Přepočtené koeficientem množství		1,376			
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,344	2 610,50	898,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				3 361,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,150	2 564,50	2 949,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002								
27	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,150	358,80	412,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011018								
D PSV			Práce a dodávky PSV	277,15				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	277,15				
28	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	1,000	179,40	179,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063								
29	K	741374900	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených nástěnných	kus	1,000	97,75	97,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374900								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	16 850,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	16 850,00				
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	16 850,00	16 850,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								